
Skupinové potrrrzeni
Pro; základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a,

příspěvková organizace

Clarion Hotel Špindlerův Mlýn ****

Labská 111, 54351 Špindlerův Mlýn, T: +42O 41

Dobný den,

děkujeme zaYášzájem o Clarion Hotel Špindlerův Mlýn ****

S potěšením Vám potvrzujeme následuj íci rezervaci,

Základní škola Ostrava -Zábřeh 22.-25.0g.22

26

1 45081 0

22l09l22

25109122 zPŮsoB PLATBY:

Rezervace zahrnuje snídani a veČeři formo.u br{9tu, volný vstup do bazénu a vířívky, Wi_Fikinternetu, Parkování osobních automobilů 
".?rň.. r,,ri"iii ioil"t"x není zahrnut v ceně afakturovat spolu s ubytováním ve výši stanovené xe oni pooýt,Iřil"nt,i dle aktuální vyhlášky.

cenová nabídka:

1999 9aK / jednolůžkor4ý pokoj / noc vč. DPH (pro 1 dospělého)
2030 czK / dvoulůžkový pokoj-/ noc vč. DPH ipro l aosieteni'a 1 dítě do 11 let)2400 CZK / dvoulůžkor4i potoj l noc vč, DPH'ipro Z aoŠpercj- 

' "'
2630 czK / dvoulůžkor4i no!o! s přistrýlkou / ňoc vč. oéu (pro 2 dospěté a 1 dítě do 11 tet)3300 czK / dvoulůžkor4i pokoj s přisýltou / noc vč. DPH (pro 3 dospělé)
Počet pokojů a cena za každou noc;
4x
]999 99 za pokoj a noc (22tOgl22 - 23l}gl22)
]999 99 za pokoj a noc (23l09t22 - 24logt22i
1800.00 za pokoj a noc (24lO9t22 - 25l}gl22i
4x
?9|9 99 za pokoj a noc (22tOgl22 - 23logl22)
1919 99 za pokoj a noc (23tOgl22 - 24log/22i
2030.00 za pokoj a noc (24tOg/22 - 25logl22i
15x

?199 99 za pokoj a noc (22109122 - 23t}gl22)
?199 99 za pokoj a noc (23tOgl22 - 24togt22i
2400.00 za pokoj a noc (24to9t22 - 25t}gl22i
4x
?9l9 99 za pokoj a noc (22tOgl22 - 2gt}gl22)
?999 99 za pokoj a noc (23tO9t22 - 24togl22i
2630.00 za pokoj a noc (24tO9t22 - 25l}gt22i
Příplatky:
Parkování autokaru: 300 CZK / noc

**ťxex**:

špttv*lrxův MtÝN

připojení
bude se

+420 499 629 .100

30l08l22

Od;

Datum:

JMÉNo SKUPlNY:

POČET POKOJŮ:

číslo REzERVACE:

DATUM pŘílezou:

DATUM ODJEZDU:

počET osoB (DospĚLí/DĚrl;:s+ (46 l 8)

STATUS: potvrzeno

Předplatba



Storno podmínky pro skupinu (,l0 a více osob);
do 28 dnů před oznámeným dnem příjezdu
(tj. např. při oznámeném dni příjezdu 21 .6. je možné rezervaci bezplatně zrušit do 24.5,) zdarma.
27 až 'l5 dní před dnem příjezdu
stornopoplatek ve výši poloviny ceny ubytování jednoho dne celé skupiny
14 až7 dní před dnem příjezdu
stornopoplatek ve výši ubytování jednoho dne celé skupiny
6 až 1 den před dnem příjezdu
stornopoplatek ve výši poloviny objednaného ubytování celé skupiny.
V případě pobytu na 1 nocje stornopoplatek ve výši ubytování 1 noci celé skupiny

Storno v den příjezdu nebo nedojezdu klientů bez předchozího storna
stornopoplatek v celé výši všech objednaných služeb skupiny, v případě stravování stornopoplatek za první den.

Za přistýlky se stornopoplatky neúčtují.

Dnem příjezdu se rozumí první den objednaného ubytování.

Vpřípadě, že se sníží u skupiny počet osob o více než 10o/o,tak se stornopoplatky za stornované osoby
účtují stejným způsobem, jako u storna celé skupiny.

Objednané stravování lze zrušit 1 den před objednaným čerpáním. Pozdější storno je účtováno v plné v,ýši.

Poskytnutí objednaných Hotelových služeb může zabráni| dočasně nebo trvale mimořádná nepředvídatelná a
nepřekonatelná překážka (vyšší moc) uzniklá nezávisle na vůli smluvních stran. Objednatel se pro takový případ
zavazuje, že odškodní Dodavatele a uhradí mu újmu včetně části ušlého zisku, která mu vznikne v důsledku
nemožnosti poskytnout Hotelové služby, přičemž smluvní strany se dohodly na odškodnění Dodavatele ve formě
paušální částky odpovídající svou výši 50 % ceny objednaných Hotelových služeb, kdy Objednatel nebude nad
rámec této částky současně povinen hradit Dodavateli další újmu, zejména další ušlý zisk. Dodavatel slib
odškodnění v uvedeném rozsahu přijímá.

Platební podmínky:
Předplatba ve výši 100 % se hradí 28 dní před příjezdem hostů do hotelu bankovním převodem. Pokud platba
nebude připsána na konto do určeného termínu, může být rezervace zrušena,

Velice Vám děkujeme za Vaši rezervaci. Pro další informace či služby nás neváhejte kontaktovat na výše
uvedených kontaktech. Těšíme se na návštěvu Vašich klientů v Clarion Hotelu Špindlerův Mlýn a na spolupráci s
Vámi!

S pozdravem,
Ondřej Scholz
Rezervační oddělení

Clarion Hotel Špindlerův Mlýn
CPl Hotels, a.s.


